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 UITSLAG 

 

 

Elementen Senioren  

Organisatie: Regio West 

 

Datum wedstrijd 14 oktober 2017 

Locatie Zwembad de Veur, Zoetermeer 

Juryvergadering 13:15 uur 

Aanvang wedstrijd 14:00 uur 

INTERREGIOTOURNOOI/LANDELIJKE VERENIGINGSCOMPETITIE 2017/2018 

 



S Mw. Shirley Zwaan BZ&PC Scheidsrechter jury-vergadering 13:15 uur

C Dhr. Kees Bastiaansen WVZ Chef jury inzwemmen 13:30 uur

C Mw. Ingrid Braxhoven AZC Computer aanvang wedstrijd 14:00 uur

 einde wedstrijd 16:30 uur

Watertemperatuur 27,2 ºC

Stoel Bev. Naam Vereniging Regio Figuur M.F. startvolgorde

PANEL  1

1 S Mw. L. van der Velde Swol 1894 O Element I 1 t/m 75

2 8 Mw. N. Cup ACZ W

3 8 Dhr. W. Schrauwen Aquarijn MW

4 8 Mw. W. van Oossanen BZ&PC W

5 8 Mw. M. Kavadjaja Dolfijn MW

M Mw. W. Thoen ACZ W

M Dhr. K. van Rooijen Aquarijn MW

V Mw. J. Timmers BZ&PC W

O Mw. M. Griffioen DSZ W

PANEL  2

1 S Mw. I. Kok Den Hommel MW Element J 19 t/m 75 en 1 t/m 18

2 8 Dhr. R. Esser Dokkelaers Z

3 8 Mw. S. Trsinar ACZ W

4 8 Mw. A. Sijben ACZ W

5 S Mw. M. Reuselaars DSZ W

M Mw. H. Cuperus AZC W

M Mw. J. Haarman DZ&PC O

V Mw. Y. Dukker GZC Donk W

O Mw. M. Blaauw AZC W

PANEL  3

1 S Mw. M. van der Wouden BZ&PC W Element K 38 t/m 75 en 1 t/m 37

2 8 Mw. T. Rybakova Swol 1894 O

3 S Mw. M. Schouten Donk W

4 S Mw. N. Muller DWT MW

5 8 Dhr. H. Blom AZC W

M Mw. A. Heemskerk Donk W

M Dhr. T. Schallenberg ACZ W

V Mw. M. Schallenberg ACZ W

O Mw. E. Speckens WVZ W

PANEL  4

1 S Mw. B. Veenstra ZCNF’34 N Element L 57 t/m 75 en 1 t/m 56

2 8 Mw. J. de Beus AZC W

3 8 Mw. C. Hochstenbach Brunssum Z

4 8 Dhr. J. Klap Donk W

5 S Mw. J. Klein ZPCH MW

M Dhr.  P. Sijben ACZ W

M Dhr. F. Voesten Dolfijn MW

V Mw. S. Yapar ACZ W

O Mw. D. Sijben ACZ W

Res. 8 Mw. C. Charlton ZPCH MW

M Dhr. K. Brouwers DSZ W

 

  

 





Categorie: Senioren elementen

1 Element I 2,4

2 Element J 1,9

3 Element K 2,4

4 Element L 2,8

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

1      15    Bregje de Brouwer De Dokkelaers 1999          7,6 7,5 8,2 8,0 8,3 23,8 19,0400 7,8 7,5 7,6 7,2 7,5 22,6 14,3133 7,6 7,7 6,9 7,1 7,6 22,3 17,8400

2      42    Noortje de Brouwer De Dokkelaers 1999          7,7 7,9 8,1 8,1 7,9 23,9 19,1200 7,7 7,4 7,5 6,9 7,7 22,6 14,3133 7,4 7,0 6,6 6,7 7,7 21,1 16,8800

3      33    Liza Foppen De Dolfijn 1996          7,3 7,6 7,4 7,5 7,8 22,5 18,0000 7,1 7,2 7,4 7,8 6,9 21,7 13,7433 7,1 7,0 6,5 6,9 7,3 21,0 16,8000

4      25    Eva Meulblok ZPCH 1998          7,1 7,0 6,4 7,2 7,5 21,3 17,0400 6,9 6,8 7,0 6,3 6,6 20,3 12,8567 7,0 7,0 6,6 7,0 6,5 20,6 16,4800

5      31    Rebecca Duyverman ZPCH 1999          5,8 6,3 7,3 7,2 7,7 20,8 16,6400 7,0 6,4 6,7 6,7 6,3 19,8 12,5400 7,3 7,2 6,2 7,0 7,0 21,2 16,9600

6      35    Kim Schallenberg ACZ 2001          7,0 7,0 6,5 7,1 7,2 21,1 16,8800 7,2 6,5 6,0 6,8 6,4 19,7 12,4767 7,5 7,1 6,3 6,7 7,4 21,2 16,9600

7      44    Manolya Yapar ACZ 2001          7,2 6,8 6,6 6,9 6,8 20,5 16,4000 6,9 7,0 6,4 6,4 6,9 20,2 12,7933 7,0 6,8 6,4 6,6 6,6 20,0 16,0000

8      4      Anouk Brand ZPCH 1999          6,2 6,4 6,7 6,4 6,9 19,5 15,6000 6,5 7,1 6,6 6,2 6,0 19,3 12,2233 6,5 6,6 6,5 6,3 7,1 19,6 15,6800

9      67    Hester Cup ACZ 2000          6,2 6,7 6,5 6,7 6,8 19,9 15,9200 6,4 5,2 6,3 5,9 6,4 18,6 11,7800 6,5 7,0 6,5 6,4 6,9 19,9 15,9200

10    38    Vivienne van Eenennaam ZPCH 2001          6,2 6,0 6,3 5,8 6,9 18,5 14,8000 6,6 6,3 6,7 6,7 5,8 19,6 12,4133 6,8 6,6 5,7 7,5 6,3 19,7 15,7600

11    36    Vera Middelkamp ZPCH 2001          6,4 6,8 6,5 6,4 6,8 19,7 15,7600 6,7 6,0 5,8 5,9 6,8 18,6 11,7800 6,0 6,9 6,5 6,5 5,9 19,0 15,2000

12    21    Moramay Koomen ZVBrunssum 1998          6,6 7,1 6,4 6,9 7,0 20,5 16,4000 6,0 5,7 5,8 5,9 6,3 17,7 11,2100 6,7 6,6 6,2 7,0 6,2 19,5 15,6000

13    1      Mayra Burger ZPCH 2001          6,0 6,0 6,2 7,1 6,6 18,8 15,0400 6,7 6,5 6,4 6,2 6,2 19,1 12,0967 6,3 6,5 6,3 6,5 6,8 19,3 15,4400

14    18    Sanne de Witte AZC 1997          6,4 6,4 6,2 6,6 7,4 19,4 15,5200 6,9 6,9 7,2 6,0 6,4 20,2 12,7933 6,6 6,8 6,3 6,8 6,5 19,9 15,9200

15    29    Saskia Gehrels Swol 1894 1994          6,7 6,1 6,2 5,8 6,8 19,0 15,2000 6,5 6,8 6,2 6,8 6,4 19,7 12,4767 6,5 6,5 5,7 5,9 6,3 18,7 14,9600

16    53    Laura van Meel ACZ 2000          6,5 6,7 6,3 6,4 6,7 19,6 15,6800 6,2 6,0 6,6 6,3 6,3 18,8 11,9067 6,5 6,8 6,6 6,3 6,7 19,8 15,8400

17    41    Kim Schravendijk ZPCH 1999          6,3 6,1 6,3 5,8 6,6 18,7 14,9600 6,3 6,6 6,3 6,2 5,8 18,8 11,9067 6,5 6,7 6,3 6,5 6,0 19,3 15,4400

18    69    Laura Sijben ACZ 2002          6,4 6,4 6,4 6,3 5,7 19,1 15,2800 6,2 5,3 6,2 6,0 6,6 18,4 11,6533 6,2 6,1 5,8 6,2 6,7 18,5 14,8000

19    72    Joline Brussel De Dolfijn 1994          6,6 6,5 6,3 6,4 6,7 19,5 15,6000 5,9 6,2 6,1 5,7 6,0 18,0 11,4000 5,9 6,0 6,3 6,4 6,0 18,3 14,6400

20    8      Eline Bijl Cadans 1997          6,1 6,6 6,4 7,2 6,6 19,6 15,6800 5,2 6,2 6,8 5,4 6,2 17,8 11,2733 6,1 6,2 5,7 6,0 6,3 18,3 14,6400

21    10    Ilse Steenmans Cadans 2001          6,0 6,2 5,9 6,6 6,7 18,8 15,0400 5,8 6,8 6,6 6,0 6,3 18,9 11,9700 6,4 5,9 6,4 7,6 6,5 19,3 15,4400

22    9      Jade Middelhof ACZ 2000          6,4 6,0 6,1 7,5 7,0 19,5 15,6000 6,3 5,8 6,4 5,9 5,7 18,0 11,4000 6,3 6,3 6,2 5,7 6,1 18,6 14,8800

23    32    Marleen Brandhorst ACZ 2000          6,0 6,1 6,3 6,2 5,7 18,3 14,6400 6,5 5,9 5,3 5,8 5,4 17,1 10,8300 6,7 6,6 6,3 6,8 6,5 19,8 15,8400

24    71    Bionda de Moor Swol 1894 1996          6,1 6,2 6,6 6,6 6,4 19,2 15,3600 6,0 5,7 5,9 5,9 6,1 17,8 11,2733 6,1 6,3 5,9 5,9 6,5 18,3 14,6400

25    63    Anouk Baars BZ&PC 2001          5,7 5,9 6,2 6,5 5,9 18,0 14,4000 5,9 6,0 5,9 5,8 6,1 17,8 11,2733 6,5 6,7 6,1 5,8 6,8 19,3 15,4400

26    57    Rozemarijn Coffeng ZV de Zaan 1997          6,3 6,3 6,3 6,0 6,1 18,7 14,9600 6,2 6,5 5,6 6,0 6,0 18,2 11,5267 5,8 6,3 6,2 6,2 6,0 18,4 14,7200

27    65    Chanine Brouwer Cadans 1995          6,0 6,3 6,3 6,7 6,5 19,1 15,2800 5,4 5,9 6,3 5,6 5,9 17,4 11,0200 6,1 6,3 6,6 6,3 5,8 18,7 14,9600

28    14    Liza de Bruijn DAW 1992          6,3 6,2 6,5 6,3 6,0 18,8 15,0400 5,5 5,5 5,6 5,2 5,5 16,5 10,4500 6,3 6,6 6,1 6,1 5,9 18,5 14,8000

29    16    Selena van der Tholen Polar Bears 2001          5,2 5,8 5,7 6,8 6,7 18,2 14,5600 5,7 5,7 5,2 5,4 5,1 16,3 10,3233 6,5 6,4 5,9 6,6 6,4 19,3 15,4400

30    45    Niesjen Ipema HZ&PC Heerenveen 1998          5,4 5,7 5,4 5,7 6,0 16,8 13,4400 6,3 5,4 5,8 5,2 5,8 17,0 10,7667 6,2 6,4 6,2 6,1 6,2 18,6 14,8800

31    24    Palina Salauyova DSZ 2000          5,7 5,5 6,1 5,5 5,7 16,9 13,5200 5,7 5,9 5,6 5,5 6,0 17,2 10,8933 6,2 6,3 6,1 6,2 6,4 18,7 14,9600

32    39    Mirthe Bellers Aquarijn 1996          5,9 5,9 6,4 6,3 6,4 18,6 14,8800 5,8 5,2 5,7 5,4 5,7 16,8 10,6400 6,0 6,0 5,2 5,5 6,2 17,5 14,0000

33    62    Britt de Moes ZPCH 2000          5,4 6,0 6,0 6,3 6,2 18,2 14,5600 5,8 5,3 5,8 5,4 5,8 17,0 10,7667 6,3 6,3 6,2 5,5 6,2 18,7 14,9600

34    27    Janna Balfoort Aquarijn 1995          6,0 6,0 6,3 6,0 5,9 18,0 14,4000 4,8 4,9 6,4 5,5 5,6 16,0 10,1333 6,2 6,2 6,4 6,0 6,2 18,6 14,8800

35    54    Margareth Baidun DSZ 2001          5,3 6,1 6,0 5,7 6,1 17,8 14,2400 5,9 6,4 5,7 5,7 6,0 17,6 11,1467 5,1 5,2 5,8 5,4 5,4 16,0 12,8000

36    22    Steffi Schijf DAW 2000          5,8 6,0 5,6 5,4 5,5 16,9 13,5200 6,2 5,4 6,0 5,4 5,9 17,3 10,9567 5,6 5,7 5,6 6,2 5,4 16,9 13,5200

37    12    Ilse Ronner AZC 1999          5,7 5,6 5,5 5,9 6,4 17,2 13,7600 6,2 5,8 5,4 5,5 5,7 17,0 10,7667 6,3 6,5 5,8 5,7 6,1 18,2 14,5600

38    61    Rosalie van der Linden GZC Donk 1994          5,9 5,9 6,2 6,0 6,0 17,9 14,3200 5,7 5,7 6,0 5,4 6,0 17,4 11,0200 6,0 6,2 6,0 5,4 5,5 17,5 14,0000

39    46    Marieke Wiesmeijer AZC 1998          5,9 6,1 6,0 5,4 6,2 18,0 14,4000 5,6 4,8 5,0 4,9 5,1 15,0 9,5000 6,3 5,9 6,0 5,8 6,3 18,2 14,5600

40    52    Anna Verdouw BZ&PC 2000          5,2 6,0 5,8 5,5 5,6 16,9 13,5200 4,8 5,0 5,0 5,3 5,2 15,2 9,6267 6,4 6,4 6,3 5,4 6,3 19,0 15,2000

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Resultaat Resultaat Resultaat

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West i.s.m. AZC

Loting: 3
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Categorie: Senioren elementen

1 Element I 2,4

2 Element J 1,9

3 Element K 2,4

4 Element L 2,8

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1      15    Bregje de Brouwer De Dokkelaers 1999          

2      42    Noortje de Brouwer De Dokkelaers 1999          

3      33    Liza Foppen De Dolfijn 1996          

4      25    Eva Meulblok ZPCH 1998          

5      31    Rebecca Duyverman ZPCH 1999          

6      35    Kim Schallenberg ACZ 2001          

7      44    Manolya Yapar ACZ 2001          

8      4      Anouk Brand ZPCH 1999          

9      67    Hester Cup ACZ 2000          

10    38    Vivienne van Eenennaam ZPCH 2001          

11    36    Vera Middelkamp ZPCH 2001          

12    21    Moramay Koomen ZVBrunssum 1998          

13    1      Mayra Burger ZPCH 2001          

14    18    Sanne de Witte AZC 1997          

15    29    Saskia Gehrels Swol 1894 1994          

16    53    Laura van Meel ACZ 2000          

17    41    Kim Schravendijk ZPCH 1999          

18    69    Laura Sijben ACZ 2002          

19    72    Joline Brussel De Dolfijn 1994          

20    8      Eline Bijl Cadans 1997          

21    10    Ilse Steenmans Cadans 2001          

22    9      Jade Middelhof ACZ 2000          

23    32    Marleen Brandhorst ACZ 2000          

24    71    Bionda de Moor Swol 1894 1996          

25    63    Anouk Baars BZ&PC 2001          

26    57    Rozemarijn Coffeng ZV de Zaan 1997          

27    65    Chanine Brouwer Cadans 1995          

28    14    Liza de Bruijn DAW 1992          

29    16    Selena van der Tholen Polar Bears 2001          

30    45    Niesjen Ipema HZ&PC Heerenveen 1998          

31    24    Palina Salauyova DSZ 2000          

32    39    Mirthe Bellers Aquarijn 1996          

33    62    Britt de Moes ZPCH 2000          

34    27    Janna Balfoort Aquarijn 1995          

35    54    Margareth Baidun DSZ 2001          

36    22    Steffi Schijf DAW 2000          

37    12    Ilse Ronner AZC 1999          

38    61    Rosalie van der Linden GZC Donk 1994          

39    46    Marieke Wiesmeijer AZC 1998          

40    52    Anna Verdouw BZ&PC 2000          

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West i.s.m. AZC

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Datum:

Aanvang:

Prestatie medaille Sen. Limieten:

53,0000   Goud Solo

Zilver Duet

Brons Ploeg

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P.

Eind- 

totaal Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7,4 6,8 7,3 7,7 8,0 22,4 20,9067 72,1000   75,8947   -        75,8947   Pz Ls Zuid 2       1       1       2       

8,3 7,0 7,5 7,5 8,1 23,1 21,5600 71,8733   75,6561   -        75,6561   Pz Ls Zuid 1       1       4       1       

7,3 6,9 7,2 6,9 7,2 21,3 19,8800 68,4233   72,0245   -        72,0245   Pb Ls MidWest 3       3       5       3       

6,5 6,7 7,5 6,9 7,0 20,6 19,2267 65,6034   69,0562   -        69,0562   Pb Ls MidWest 4       4       6       4       

6,2 7,0 6,6 7,0 6,9 20,5 19,1333 65,2733   68,7087   -        68,7087   Pb Ls MidWest 6       7       2       5       

6,2 6,5 6,8 6,5 7,1 19,8 18,4800 64,7967   68,2071   -        68,2071   Pb Ls West 5       8       2       6       

6,2 6,2 6,5 6,2 7,0 18,9 17,6400 62,8333   66,1403   -        66,1403   Pb Ls West 7       5       7       12     

6,3 6,0 6,4 6,5 6,6 19,2 17,9200 61,4233   64,6561   -        64,6561   Pb Ls MidWest 13     11     13     9       

6,2 6,1 6,4 6,4 6,7 19,0 17,7333 61,3533   64,5824   -        64,5824   Pb Ls West 9       16     8       11     

6,5 6,2 6,5 6,4 7,0 19,4 18,1067 61,0800   64,2947   -        64,2947   Pb Ls MidWest 27     10     12     8       

6,6 6,6 6,6 6,3 6,3 19,5 18,2000 60,9400   64,1474   -        64,1474   Pb Ls MidWest 10     16     20     7       

5,5 5,7 6,7 6,2 6,6 18,5 17,2667 60,4767   63,6597   -        63,6597   Ls Zuid 7       25     14     13     

6,4 6,3 6,6 5,9 6,4 19,1 17,8267 60,4034   63,5825   -        63,5825   Pb Ls MidWest 21     12     15     10     

5,3 5,8 5,5 6,0 6,0 17,3 16,1467 60,3800   63,5579   -        63,5579   Ls West 16     5       8       30     

6,2 5,8 6,3 6,4 6,0 18,5 17,2667 59,9034   63,0562   -        63,0562   Ls Oost 20     8       22     13     

5,8 5,7 5,9 5,7 6,0 17,4 16,2400 59,6667   62,8071   -        62,8071   Pb Ls West 11     14     10     27     

6,1 6,1 6,2 6,0 6,6 18,4 17,1733 59,4800   62,6105   -        62,6105   Pb Ls MidWest 24     14     15     16     

5,4 6,2 6,0 6,3 6,3 18,5 17,2667 59,0000   62,1053   -        62,1053   Pb Ld West 18     18     29     13     

5,2 5,7 6,0 6,1 5,9 17,6 16,4267 58,0667   61,1228   -        61,1228   Ld MidWest 13     20     35     23     

5,7 5,9 6,5 6,0 5,5 17,6 16,4267 58,0200   61,0737   -        61,0737   Ld Oost 11     22     35     23     

5,3 6,0 5,3 5,5 5,8 16,6 15,4933 57,9433   60,9929   -        60,9929   Pb Ld Oost 21     13     15     38     

5,6 5,8 5,7 5,7 6,2 17,2 16,0533 57,9333   60,9824   -        60,9824   Pb Ld West 13     20     26     32     

5,8 6,4 5,9 5,9 6,0 17,8 16,6133 57,9233   60,9719   -        60,9719   Pb Ld West 28     32     10     18     

6,3 5,5 6,1 5,6 6,0 17,7 16,5200 57,7933   60,8351   -        60,8351   Ld Oost 17     22     35     19     

5,8 5,8 6,1 6,2 5,8 17,7 16,5200 57,6333   60,6666   -        60,6666   Pb Ld West 31     22     15     19     

5,8 5,8 5,7 5,8 6,3 17,4 16,2400 57,4467   60,4702   -        60,4702   Ld MidWest 24     19     32     27     

5,7 5,5 5,4 5,5 5,7 16,7 15,5867 56,8467   59,8386   -        59,8386   Lp Oost 18     27     22     35     

6,0 5,6 6,4 5,4 6,0 17,6 16,4267 56,7167   59,7018   -        59,7018   Lp MidWest 21     37     29     23     

6,2 4,8 5,4 6,1 5,9 17,4 16,2400 56,5633   59,5403   -        59,5403   Lp Oost 29     39     15     27     

6,0 6,0 5,9 6,0 5,4 17,9 16,7067 55,7934   58,7299   -        58,7299   Lp Noord 49     33     26     17     

5,8 5,7 5,6 5,8 5,9 17,3 16,1467 55,5200   58,4421   -        58,4421   Lp West 46     31     22     30     

5,6 5,4 5,6 5,8 6,1 17,0 15,8667 55,3867   58,3018   -        58,3018   Lp MidWest 26     36     45     33     

5,2 5,0 5,2 5,4 5,6 15,8 14,7467 55,0334   57,9299   -        57,9299   Lp MidWest 29     33     22     53     

5,4 5,3 5,3 6,0 5,9 16,6 15,4933 54,9066   57,7964   -        57,7964   Lp MidWest 31     43     26     38     

6,0 5,9 5,6 5,5 6,1 17,5 16,3333 54,5200   57,3895   -        57,3895   Lp West 37     26     66     26     

6,0 6,2 5,6 5,7 6,0 17,7 16,5200 54,5167   57,3860   -        57,3860   Lp Midwest 46     30     56     19     

5,4 5,6 5,5 5,1 5,7 16,5 15,4000 54,4867   57,3544   -        57,3544   Lp West 41     33     38     41     

5,5 5,4 5,0 5,1 5,7 16,0 14,9333 54,2733   57,1298   -        57,1298   Lp West 35     27     45     48     

5,6 5,7 5,6 5,3 5,5 16,7 15,5867 54,0467   56,8913   -        56,8913   Lp West 31     55     38     35     

5,6 5,7 5,3 5,5 5,6 16,7 15,5867 53,9334   56,7720   -        56,7720   Lp West 46     52     20     35     

Plaatsing

Figuur 4

Resultaat

85,0000    62,5000       

75,0000    60,0000       

65,0000    55,0000       

14-okt-17

14:00

Diploma punten
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Categorie: Senioren elementen

1 Element I 2,4

2 Element J 1,9

3 Element K 2,4

4 Element L 2,8

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Resultaat Resultaat Resultaat

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West i.s.m. AZC

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

41    7      Michelle van der Neut BZ&PC 1999          5,6 5,9 6,0 5,8 6,0 17,7 14,1600 5,6 5,9 5,9 5,3 5,9 17,4 11,0200 5,9 5,8 5,6 5,6 5,5 17,0 13,6000

42    58    Janine Rentzenbrink AZC 1997          6,0 5,4 5,7 5,7 5,7 17,1 13,6800 5,2 5,9 5,2 5,5 5,2 15,9 10,0700 6,1 6,0 6,4 5,7 6,3 18,4 14,7200

43    5      Rianne Swieringa HZ&PC Heerenveen 1995          5,1 5,4 5,2 5,7 5,5 16,1 12,8800 6,0 5,4 5,5 5,3 5,5 16,4 10,3867 5,9 6,1 6,3 6,1 6,3 18,5 14,8000

44    51    Sophie Ngan BZ&PC 2002          5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 15,0 12,0000 5,2 5,5 5,6 5,2 6,1 16,3 10,3233 5,8 6,3 6,2 5,8 5,5 17,8 14,2400

45    34    Jille van Geen AZC 1999          5,5 5,7 5,5 5,4 6,0 16,7 13,3600 5,2 5,1 4,6 5,0 4,9 15,0 9,5000 6,1 6,1 6,0 5,8 6,1 18,2 14,5600

46    43    Aafke Arts Polar Bears 1999          5,5 5,8 5,8 5,6 5,7 17,1 13,6800 5,6 5,4 5,3 5,4 4,9 16,1 10,1967 5,6 6,0 5,4 6,0 5,7 17,3 13,8400

47    28    Nikita Lammers AZC 2001          5,6 5,4 5,4 5,1 5,7 16,4 13,1200 5,8 5,0 5,1 5,6 5,1 15,8 10,0067 6,3 6,5 5,9 6,0 6,1 18,4 14,7200

48    50    Ine Balfoort Aquarijn 1997          5,2 5,3 5,7 5,7 5,6 16,6 13,2800 5,4 5,1 5,2 5,1 5,6 15,7 9,9433 5,4 5,1 6,5 5,7 5,8 16,9 13,5200

49    13    Tamara Boerefijn AZC 2000          5,9 5,2 5,8 5,2 5,6 16,6 13,2800 4,8 5,2 5,4 5,0 5,2 15,4 9,7533 6,0 6,1 5,6 5,3 5,7 17,3 13,8400

50    60    Cindy van Engel Swol 1894 1999          5,3 5,9 5,8 5,7 5,7 17,2 13,7600 4,9 5,2 5,3 5,4 4,7 15,4 9,7533 5,8 5,8 5,9 5,9 5,8 17,5 14,0000

51    3      Sabine van Oossanen BZ&PC 1995          5,3 6,3 6,0 5,9 6,0 17,9 14,3200 4,4 5,0 5,0 4,8 4,8 14,6 9,2467 5,7 6,0 6,0 6,0 5,4 17,7 14,1600

52    55    Sietske Klein De Dolfijn 1988          6,2 6,1 5,9 5,6 6,0 18,0 14,4000 4,6 4,5 4,3 4,7 4,6 13,7 8,6767 5,6 5,8 5,4 5,5 5,6 16,7 13,3600

53    49    Emma Verdouw BZ&PC 2002          5,0 5,0 5,4 5,3 5,3 15,6 12,4800 5,5 5,6 4,7 5,4 5,4 16,3 10,3233 5,6 5,3 6,3 6,1 5,5 17,2 13,7600

54    37    Elise van Bree ZVBrunssum 1998          5,4 5,3 5,6 5,2 5,4 16,1 12,8800 4,0 5,1 4,1 5,3 4,9 14,1 8,9300 5,4 5,6 5,7 5,8 5,5 16,8 13,4400

55    40    Marit Ijskes ZV de Zaan 1997          6,0 5,3 5,7 5,3 6,0 17,0 13,6000 5,2 5,5 5,0 5,2 5,4 15,8 10,0067 5,8 5,6 5,4 5,0 4,9 16,0 12,8000

56    30    Chantelle Kalmeijer GZC Donk 1999          5,1 5,0 5,3 5,2 5,1 15,4 12,3200 4,9 4,8 4,9 5,3 6,1 15,1 9,5633 5,8 6,0 5,8 5,6 5,8 17,4 13,9200

57    48    Clara Bosma HZ&PC Heerenveen 1998          5,8 5,8 5,9 5,8 5,6 17,4 13,9200 4,9 4,4 4,6 5,0 5,4 14,5 9,1833 4,8 5,0 5,8 5,9 5,6 16,4 13,1200

58    17    Dita Evenblij Polar Bears 2002          5,5 5,7 5,3 5,3 5,6 16,4 13,1200 4,6 4,4 4,2 4,5 4,6 13,5 8,5500 6,0 6,1 5,6 5,9 5,8 17,7 14,1600

59    75    Marloes de Busschere GZC Donk 1998          5,5 5,2 5,5 5,5 5,6 16,5 13,2000 5,6 5,3 5,3 4,7 5,1 15,7 9,9433 5,6 5,6 5,8 5,7 5,7 17,0 13,6000

60    23    Lisanne Stouthart GZC Donk 1999          5,0 5,0 5,2 5,6 5,5 15,7 12,5600 4,5 5,1 5,0 4,7 5,1 14,8 9,3733 5,3 5,3 5,7 5,9 5,6 16,6 13,2800

61    11    Annemiek Ausma HZ&PC Heerenveen 1991          5,5 5,6 5,7 6,1 6,3 17,4 13,9200 3,9 4,6 4,4 3,0 3,4 11,7 7,4100 5,8 5,8 6,0 5,8 5,6 17,4 13,9200

62    59    Maartje van der Laan BZ&PC 1996          5,0 5,7 5,0 5,2 5,2 15,4 12,3200 5,3 5,7 5,3 5,2 5,0 15,8 10,0067 5,4 5,3 5,6 4,9 5,1 15,8 12,6400

63    47    Luna Hesselmann AZC 2002          5,5 5,7 5,3 5,2 5,5 16,3 13,0400 4,3 4,6 4,8 5,0 4,8 14,2 8,9933 5,7 5,5 5,7 5,6 5,4 16,8 13,4400

64    6      Lotte Bot BZ&PC 1997          5,3 5,4 5,5 5,3 5,3 16,0 12,8000 4,2 4,5 4,9 4,9 3,9 13,6 8,6133 5,7 5,4 5,9 5,9 5,6 17,2 13,7600

65    19    Yasmine van der Weide BZ&PC 1996          5,4 5,4 5,7 5,2 5,5 16,3 13,0400 5,0 5,0 5,2 5,0 5,2 15,2 9,6267 5,8 5,4 5,5 5,3 5,3 16,2 12,9600

66    26    Mahres van Walsem Polar Bears 2001          5,7 5,4 5,4 5,1 5,3 16,1 12,8800 3,8 4,0 3,9 3,0 4,0 11,7 7,4100 5,8 5,9 6,2 5,7 6,3 17,9 14,3200

67    66    Carlijn Mussies DSZ 1997          5,6 5,4 5,4 5,2 5,3 16,1 12,8800 3,5 3,8 3,9 4,7 4,9 12,4 7,8533 5,6 5,7 5,8 5,3 5,4 16,7 13,3600

68    68    Esmee Verheul BZ&PC 1999          5,3 5,0 4,7 5,0 5,0 15,0 12,0000 4,2 3,7 4,6 4,8 4,8 13,6 8,6133 5,6 5,5 5,5 5,4 4,9 16,4 13,1200

69    2      Iris van der Steen GZC Donk 1998          

69    20    Hélène Heersema Swol 1894 1998          

69    56    Kim Esser De Dokkelaers 1998          

69    64    Barbera Coehoorn BZ&PC 2002          

69    70    Garcella Dings ZVBrunssum 1996          

69    73    Britt Hovestadt Polar Bears 2001          

69    74    Nikki Doornhein BZ&PC 1998          
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Categorie: Senioren elementen

1 Element I 2,4

2 Element J 1,9

3 Element K 2,4

4 Element L 2,8

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1      15    Bregje de Brouwer De Dokkelaers 1999          

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West i.s.m. AZC

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

41    7      Michelle van der Neut BZ&PC 1999          

42    58    Janine Rentzenbrink AZC 1997          

43    5      Rianne Swieringa HZ&PC Heerenveen 1995          

44    51    Sophie Ngan BZ&PC 2002          

45    34    Jille van Geen AZC 1999          

46    43    Aafke Arts Polar Bears 1999          

47    28    Nikita Lammers AZC 2001          

48    50    Ine Balfoort Aquarijn 1997          

49    13    Tamara Boerefijn AZC 2000          

50    60    Cindy van Engel Swol 1894 1999          

51    3      Sabine van Oossanen BZ&PC 1995          

52    55    Sietske Klein De Dolfijn 1988          

53    49    Emma Verdouw BZ&PC 2002          

54    37    Elise van Bree ZVBrunssum 1998          

55    40    Marit Ijskes ZV de Zaan 1997          

56    30    Chantelle Kalmeijer GZC Donk 1999          

57    48    Clara Bosma HZ&PC Heerenveen 1998          

58    17    Dita Evenblij Polar Bears 2002          

59    75    Marloes de Busschere GZC Donk 1998          

60    23    Lisanne Stouthart GZC Donk 1999          

61    11    Annemiek Ausma HZ&PC Heerenveen 1991          

62    59    Maartje van der Laan BZ&PC 1996          

63    47    Luna Hesselmann AZC 2002          

64    6      Lotte Bot BZ&PC 1997          

65    19    Yasmine van der Weide BZ&PC 1996          

66    26    Mahres van Walsem Polar Bears 2001          

67    66    Carlijn Mussies DSZ 1997          

68    68    Esmee Verheul BZ&PC 1999          

69    2      Iris van der Steen GZC Donk 1998          

69    20    Hélène Heersema Swol 1894 1998          

69    56    Kim Esser De Dokkelaers 1998          

69    64    Barbera Coehoorn BZ&PC 2002          

69    70    Garcella Dings ZVBrunssum 1996          

69    73    Britt Hovestadt Polar Bears 2001          

69    74    Nikki Doornhein BZ&PC 1998          

Datum:

Aanvang:

Prestatie medaille Sen. Limieten:

53,0000   Goud Solo

Zilver Duet

Brons Ploeg

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P.

Eind- 

totaal Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Plaatsing

Figuur 4

Resultaat

85,0000    62,5000       

75,0000    60,0000       

65,0000    55,0000       

14-okt-17

14:00

Diploma punten

5,2 5,5 5,1 5,4 5,4 16,0 14,9333 53,7133   56,5403   -        56,5403   Lp West 38     27     54     48     

5,4 5,6 5,2 5,4 5,3 16,1 15,0267 53,4967   56,3123   -        56,3123   Lp West 43     44     32     46     

5,4 6,1 5,2 5,3 5,5 16,2 15,1200 53,1867   55,9860   -        55,9860   Lp Noord 58     38     29     45     

5,8 5,8 6,1 6,1 5,7 17,7 16,5200 53,0833   55,8772   -        55,8772   Lp Sen West 67     39     42     19     

6,2 5,6 5,1 5,4 5,5 16,5 15,4000 52,8200   55,6000   -        55,6000   Lp West 50     55     38     41     

5,1 5,6 5,4 5,3 5,2 15,9 14,8400 52,5567   55,3228   -        55,3228   Lp Sen Oost 43     42     50     51     

5,6 5,2 5,1 5,3 5,1 15,6 14,5600 52,4067   55,1649   -        55,1649   Lp West 54     45     32     56     

5,0 5,5 5,7 5,6 5,5 16,6 15,4933 52,2366   54,9859   -        54,9859   MidWest 51     48     56     38     

5,7 5,4 5,3 5,6 5,3 16,3 15,2133 52,0866   54,8280   -        54,8280   West 51     50     50     43     

5,0 4,9 5,3 5,3 5,2 15,5 14,4667 51,9800   54,7158   -        54,7158   Oost 41     50     45     58     

5,0 4,8 4,9 5,7 5,2 15,1 14,0933 51,8200   54,5474   -        54,5474   West 35     58     43     62     

5,5 5,5 5,3 5,2 5,5 16,3 15,2133 51,6500   54,3684   -        54,3684   MidWest 31     62     60     43     

5,3 5,0 5,5 5,4 5,3 16,0 14,9333 51,4966   54,2069   -        54,2069   Sen West 64     39     52     48     

5,4 5,8 5,4 5,6 5,8 16,8 15,6800 50,9300   53,6105   -        53,6105   Zuid 58     61     58     34     

5,0 5,0 5,4 5,1 5,6 15,5 14,4667 50,8734   53,5509   -        53,5509   MidWest 45     45     66     58     

4,8 5,0 5,4 5,5 5,4 15,8 14,7467 50,5500   53,2105   -        53,2105   Sen West 65     54     48     53     

5,2 4,8 4,9 5,1 5,1 15,1 14,0933 50,3166   52,9648   -        52,9648   Noord 39     59     63     62     

4,8 5,4 5,1 5,4 5,0 15,5 14,4667 50,2967   52,9439   -        52,9439   Oost 54     65     43     58     

4,7 4,9 4,7 4,8 4,8 14,3 13,3467 50,0900   52,7263   -        52,7263   West 53     48     54     68     

5,3 5,5 5,1 5,4 5,2 15,9 14,8400 50,0533   52,6877   -        52,6877   West 63     57     62     51     

5,2 5,4 5,0 5,2 5,5 15,8 14,7467 49,9967   52,6281   -        52,6281   Noord 39     67     48     53     

5,2 5,3 5,6 5,2 5,6 16,1 15,0267 49,9934   52,6246   -        52,6246   West 65     45     68     46     

5,1 5,0 5,0 5,4 5,2 15,3 14,2800 49,7533   52,3719   -        52,3719   West 56     60     58     61     

5,5 5,6 4,6 5,0 5,1 15,6 14,5600 49,7333   52,3508   -        52,3508   West 62     63     52     56     

4,5 5,0 4,6 5,2 5,3 14,8 13,8133 49,4400   52,0421   -        52,0421   West 56     52     65     66     

4,6 5,6 4,8 4,9 4,7 14,4 13,4400 48,0500   50,5789   -        50,5789   Oost 58     67     41     67     

5,1 5,3 4,9 4,9 4,9 14,9 13,9067 48,0000   50,5263   -        50,5263   West 58     66     60     64     

4,9 5,1 5,0 5,0 4,5 14,9 13,9067 47,6400   50,1474   -        50,1474   West 67     63     63     64     

-               -               -        -               West

-               -               -        -               Oost

-               -               -        -               Zuid

-               -               -        -               West

-               -               -        -               Zuid

-               -               -        -               Oost

-               -               -        -               West
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